
 
Lipiany, 29.08.2011 r. 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.-Prawo zamówień publicznych,  

Gmina  Lipiany  zawiadamia, 

Ŝe w wyniku postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na 

„Udzielenie kredytu bankowego dla Gminy Lipiany w wysokości 2.080.000 zł na okres 

2011-2021 rok” 

jako najkorzystniejszą wybrano ofertę  

Banku Spółdzielczego w Wolinie Oddział w Lipianach ,                                                                    

74-240 Lipiany, ul. Jedności Narodowej 50. 

W niniejszym przetargu wpłynęła 1  oferta: 

 

Wykonawca zgłaszający ofertę 

 

Adres Wykonawcy  

 
Uzyskana punktacja 
(łączna)   z tytułu ceny  

Bank Spółdzielczy w Wolinie, 
Oddział w Lipianach  

74-240 Lipiany 
ul. Jedności Narodowej 50  

 

100,00 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta złoŜona przez Wykonawcę Bank Spółdzielczy w Wolinie, Oddział w Lipianach 

spełniła wymogi określone przez Zamawiającego w Specyfikacji Istotnych Warunków  

Zamówienia, a Wykonawca spełnił warunki udziału w przedmiotowym postępowaniu. 

Wybrana oferta otrzymała największą liczbę 100,00 punktów w jedynym kryterium oceny 

ofert, którym była cena oferty. 

Pozostałe informacje: 

śadna z ofert nie została odrzucona, ani Ŝaden Wykonawca nie został wykluczony 

z postępowania. 

Zgodnie z art. 94, ust 2, pkt. 1, litera „a” ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych  - zamawiający moŜe  zawrzeć umowę o udzielenie zamówienia 

wybranemu wykonawcy, przed upływem terminów określonych dla do zawarcia umowy 

określonych w art.94 ust.1. Prawa zamówień publicznych.  

 


